Nº 205, quinta-feira, 23 de outubro de 2014 59ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014102300059

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 648, DE 21 DE OUTUBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 94, de
20/10/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da

Nº 205, quinta-feira, 23 de outubro de 201460 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014102300060

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Costa;considerando o constante do memorando nº 51, de 21/10/2014,
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, re-
solve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor EVANDRO ROBERTO
KARKOW, código 43447, Agente Administrativo, requisitado do Mi-
nistério da Fazenda, da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Walmir Oliveira da Costa.

2 - Designar o servidor EVANDRO ROBERTO KARKOW,
código 43447, Agente Administrativo, requisitado do Ministério da
Fazenda, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma
Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Eduardo Botelho Lins e Mello.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 649, DE 22 DE OUTUBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.os 56 a
59, de 21/10/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alen-
car Rodrigues, resolve:

1 - Dispensar a servidora MONICA VALERIA PESSANHA
GONÇALVES NOBRE, código 19399, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6,
privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissio-
nadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodri-
gues.

2 - Dispensar a servidora CLARICE CORTES DO PRADO,
código 23696, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues.

3 - Dispensar a servidora CAMILA MARQUES ROSA DE
OLIVEIRA, código 56427, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas
Alencar Rodrigues.

4 - Designar a servidora MONICA VALERIA PESSANHA
GONÇALVES NOBRE, código 19399, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues, em vaga decorrente da dispensa da servidora Clarice Cor-
tes do Prado.

5 - Designar a servidora CLARICE CORTES DO PRADO,
código 23696, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de
bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Monica Valeria Pessanha Gon-
çalves Nobre.

6 - Designar a servidora CAMILA MARQUES ROSA DE
OLIVEIRA, código 56427, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Douglas Alencar Rodrigues, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Ines Marina de Albuquerque.

7 - Designar o servidor AUGUSTO SILVA LOPES, código
57059, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues, em vaga decorrente da dispensa da servidora Camila Mar-
ques Rosa de Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 650, DE 22 DE OUTUBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 144, de
21/10/2014, da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho-ENAMAT, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora CLAUDIA HELENA LAR-
GURA, código 833, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Subsecretaria Administrativa-Acadêmica da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Tra-
b a l h o - E N A M AT.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO